
Contacto

Teléfono 917579999
Fax 916370304
Correo Electrónico fjimenez@lasrozas.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) Las Rozas España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 22434/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Las Rozas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasrozas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OnIOobgp%2F6IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de la orquesta LA MISIÓN durante las fiestas patronales San Miguel 2024

Actuación de la Orquesta La Misión el día 5 de octubre de 2024, con una duración de 80 minutos.Descripción 
Valor estimado del contrato 24.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.645 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.500 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) Las Rozas de Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.lasrozas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OnIOobgp%2F6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

NOCTURNA TEAM S.L.
NIF ****9405*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Aristóteles 1
(28521) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono 653797581
Correo Electrónico adm-lamision@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.645 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0061
Fecha de Formalización 16/09/2024

Contrato

22434-2024 CONTRATO PLATAFORMA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YrG
pRpPvnF0ceBGXcz4uymDgICWgFaQp%2BVsyk4UHTrKvtMCtr1oK%2Bebptw9IuhclmJcL9Aa2A6YRxnlUa9zOUHI8Y6pgP
Q7xUc0kEgB/d5WB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2024

Motivación

Motivación Exclusividad.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YrGpRpPvnF0ceBGXcz4uymDgICWgFaQp%2BVsyk4UHTrKvtMCtr1oK%2Bebptw9IuhclmJcL9Aa2A6YRxnlUa9zOUHI8Y6pgPQ7xUc0kEgB/d5WB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YrGpRpPvnF0ceBGXcz4uymDgICWgFaQp%2BVsyk4UHTrKvtMCtr1oK%2Bebptw9IuhclmJcL9Aa2A6YRxnlUa9zOUHI8Y6pgPQ7xUc0kEgB/d5WB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YrGpRpPvnF0ceBGXcz4uymDgICWgFaQp%2BVsyk4UHTrKvtMCtr1oK%2Bebptw9IuhclmJcL9Aa2A6YRxnlUa9zOUHI8Y6pgPQ7xUc0kEgB/d5WB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sesión Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) LAS ROZAS DE MADRID España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/07/2024 a las 16:44 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sesión Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28231) LAS ROZAS DE MADRID España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 14:54 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 04/07/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Exclusividad por actuación artística.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1.- Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnLfGFtSClr9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000014175142 |  2024-000979387 | Tue, 17 Sep 2024 10:28:29:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70916794443445042277735144099345036163 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnLfGFtSClr9pbnDwlaUlg%3D%3D

